浙武协〔2021〕21 号

关于举办浙江省传统武术通讯员培训班的通知

各设区市、县（市、区）武术协会，各单位会员，省协会各专委会：

为加强对全省传统武术赛事活动的宣传力量，为浙江省武术

专刊储备通讯员人才，浙江省武术协会宣传与学术研究委员拟举

办全省传统武术通讯员培训班。

现将培训有关事项通知如下:

一、培训目的：对省内传统武术组织内部文字工作者、宣传

人员进行集中理论和业务培训，提升全省武术工作的业务宣传水

平。经培训，提交作业（考核稿件），遴选优秀通讯人员，组建

浙江省武术专刊通讯员队伍。

二、培训对象：凡浙江省武术协会个人会员，高中以上学历、

有一定写作基础、有一定的自由支配时间，经推荐可参加。

三、培训费用：免费。

四、培训形式：网上培训。

五、培训时间：8 月 5 日 19:00-21:00

六、培训内容：采编、摄影、图片处理等。

七、稿件要求：切合主题；本人亲自撰写；规定时间内提交。

八、证书：参加培训，考核优秀者，发放培训班结业证书。

优秀学员拟纳入浙江省武术专刊通讯员队伍。

浙江省武术协会文件

九、培训人数：暂限 80 人(第一期)，经浙江省武术协会各

级单位会员与各专委会推荐参加。根据推荐和报名情况，经省武协

宣传与学术研究委员会初审，省武协审定参训人员名单。

十、报名方式：登入浙江省武术协会网站——网上报名栏目

报名（http://www.zjws.net/），报名截止时间 7 月 30 日。

十一、未尽事宜联系：卜亦闻 15268813412。

特此通知。

浙江省武术协会

2021年 7 月 19日

抄送：各设区市、县（市、区）武术协会、省武协各专委会

浙江省武术协会                      2021 年 7 月 19 日发

登入浙江省武术协会网站——网上报名栏目报名（http:/www.zjws.net/），报名截止时间7月30日。
登入浙江省武术协会网站——网上报名栏目报名（http:/www.zjws.net/），报名截止时间7月30日。